9. רובם של טקסטים אלה נכללו לימים בכרכי העזבון (ועל כך להלן). המחזור 'סיפורים של פסח' נכלל בתוכן של סיפורים (1984), עמ' 141-150, ואילו המסות הנוכרות הובאו בכרך 'מעצמי אל עצמי' (1976), עמ' 111-149.
10. אגרת זו כלולה בחליפת האגרות שבין ש.י.עגנון ודב סדן שפורסמה ב'האוניברסיטה', כרך 25, אביב 1981-תשמ"א (חוברת מיוחדת המוקדשת לעגנון), עמ' 29.
11. על התהוות הנוסח של 'הכנסת כלה' ראה: Arnold J. Band : *Nostalgia and Nightmare : a study in the fiction of S. Y. Agnon*, University of California Press, 1968, pp. 130-132. (להלן : באנד). וכן ראה מאמרו של גדעון קצנלסון: 'מהדורה חדשה של כתבי עגנון', 'הארץ', 16.4.1954.